SATINALMA iÇIN  I  KALEM MALZEME ALIMI
SATINALMA

T.C.
FIFUT ÜNjvERSiTESi HASTANESi

DÖNER SERMAYE jşLETIVIE BiRiMi

YAKLASIK MALiYET TESPiT CETVELi

2.500  (Iki Bin  Bes Yuz TL.  )

Fiyat araştırma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarıda gösterilmiştir.cş.f./¢.9 .... /2022
Yetkilendirilen Alım  Komisyonu Tutanağı

FşjjRaAişıro:
Teslim Tarihi:

T.C.
FIRAT ÜNiVERSiTESi HASTANESi

DÖNER SERMAYE iŞLETME BiRiMi